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ת"פ 34505/09/14 – מדינת ישראל נגד דוד פיטוסי
בתי המשפט

ת"פ 34505-09-14
11 מרץ 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
דוד פיטוסי ת.ז. 055049092

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - חסונה

מר שמעון פיטוסי - אחיו של הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בתיק זה הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון כתב אישום ודחיה לקבלת תסקיר, כדי לבחו אפשרות
שלה ארכת המאסר המותנה של 4 חודשים התלוי נגדו .

נתקבל תסקיר ממנו עולה כי מוכר כנכה בשל מגבלות שכליות, מתגורר בגפו בדירת עמיגור, גדל בסביבה סוציו
אקונומית נמוכה וכפי הנראה מכור לטיפה המרה. סובל מלקות שכלית גבולית, כפי הנראה כשיר לעמוד לדין, אף שלא

ברור לבית המשפט אם הובא בפני וועדת אבחון למפגר. הסניגור אינו מבקש זאת.

במקרה זה נעצר לאחר שנשא על גופו סכין, בהמשך סירב להצטלם בתחנה כי כעס על המעצר. הוא מגלה עמדה אנטי
ממסדית, מדובר באדם המתנהג באופן הישרדותי. כשהוא חש מאוים מגלה תוקפנות, בין היתר, בשל מגבלויותיו שכליות.

מדובר במי שמתקשה לשלוט על התנהגותו, בעיקר במצבי קונפליקט מול ראשי רשות.

שירות המבחן מתקשים לבחון את הבעייתיות, הוא לא שיתף פעולה, לא התיצב לכל בדיקות השתן. במהלך תקופת
הדחיה התעמת עם שכניו ונחקר במשטרה.
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בחודש פברואר מסר בדיקות שתן שהעידו על שימוש בסמים. כפי הנראה נוטה לצרוך אלכוהול באופן מוגזם בעת
מצוקה.

השירות לא יכול לרתום אותו לטיפול בשל המגבלות המצוינות לעיל.

קיימים גורמי סיכון באשר לקושי בקבלת סמכות החוק והתמכרות לסמים ואלכוהול.

בנסיבות אלה, נמנעים מכל המלצה טיפולי.

בעקבות זאת ביקש הסניגור הזדמנות נוספת אך קצינת המבחן עומדת על כך טעם לכך.

התביעה עומדת על עתירתה למאסר, תוך הפעלת המאסר המותנה. הסניגור מבקש לפחות הזדמנות כי ישא מאסר
בעבודות שירות.

העבירה של החזקת סכין הוא הרף שהענישה לגבי היא מאסר, ולו בעבודות שירות.

לאור העובדה שלחובתו הרשעות קודמות בעבירות רכוש, אלימות, סמים ואף נשא עונשי מאסר בכלא בעבר, עתירת
התביעה למאסר היא הולמת. אולם, בשל המגבלות השכליות המובילות לאי שיתוף הפעולה וההסדר הטיעון שאפשר

שיתוף פעולה, מן הראוי שתהיה מונחת בפני חוות דעת המונה.

בית משפט מסביר לנאשם שא יתברר שהוא משתמש בסמים או אלכוהול הממונה לא ימצא אותו כשיר, ולכן עליו
להוכיח כי עובד באופן מסודר ואם לא, יגזר דינו למאסר.

בנסיבות אלה, ידחה להמשך טיעונים לעונש ליום 1.7.15 שעה 11:00.

אין בהחלטה זו למנוע ממנו לפנות לשירות המבחן ואם מוכנים לקלוט אותו ואם הם סבורים שיש מקום להליך טיפולי.

תשומת לב הממונה למס' הטלפון של הנאשם 054-7298611.

אם לא יקבל זימון מהממונה, עליו לפנות אליו בעצמו טל' 08-6290616 פקס -

.08-9193006

הנאשם מוזהר כי אם לא ישתף פעולה עם הממונה, לא יקבל הזדמנות נוספת וצפוי למאסר בכלא.

הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון יוצא צו להבאה ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור.

המזכירות תשלח עותק החלטה לממונה על עבודות השירות ושירות המבחן.
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ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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